
Lista e organizatave dhe subjekteve politike që janë akredituar nga KQZ-ja për vëzhgimin e zgjedhjeve të Jashtëzakonshme për Kryetare Komune në Ferizaj 2010 

Akronimi Emri i organizates/Subjektit politik Lloji i organizates/Subjektit politik  Nr. i vezhguesve 

LDK LIDHJA DEMOKRATIKE E KOSOVËS PARTI POLITIKE 193

PDK PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVËS PARTI POLITIKE 452

LB LËVIZJA PËR BASHKIM PARTI POLITIKE 44

AAK ALEANCA PËR ARDHMËRINË E KOSOVËS PARTI POLITIKE 255

AKR ALEANCA KOSOVA E RE PARTI POLITIKE 147                                

1,091                             

Lëvizja VETËVENDOSJE! INICIATIVË QYTETARE 136                                

136                                

IFES INTERNATIONAL FOUNDATION FOR ELECTOTRAL SYSTEMS ORGANIZATË NDËRKOMBËTARE 3                                    

EUSR EU OFFICE IN KOSOVO ORGANIZATË NDËRKOMBËTARE 3                                    

6                                    

D4D DEMOKRACIA PËR ZHVILLIM OJQ-VENDORE 163

KPJ KLUBI PËR POLITIKE TË JASHTME OJQ-VENDORE 5

KDI INSTITUTI DEMOKRATIK I KOSOVËS OJQ-VENDORE 34                                  

BIRN RRJETI BALLKANIK I GAZETARISË HULUMTUSE OJQ-VENDORE 22                                  

NZT NGRITE ZËRIN EDHE TI OJQ-VENDORE 57                                  

281                                

1,514                             


